
 
 

 

Název projektu: Pomozme rodičům s péčí o jejich děti II 

Název operačního programu: Operační program Zaměstnanost 

Registrační číslo: CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007843 

 

Tisková zpráva OPZ 077 

 

Naše škola je příjemcem projektu s názvem „Pomozme rodičům s péčí o jejich děti II“, 

registrační číslo projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007843, financovaného z Operačního 

programu Zaměstnanost. 

 

Projektový záměr navazuje na projektový záměr, realizovaný v období od srpna 2016 do července 

2018 s názvem „Pomozme rodičům s péčí o jejich děti“. Cílem projektu je navázat na již 

zavedený provoz fungujícího a kvalitního systému péče pro děti 1. stupně ZŠ Dubicko mimo 

školní vyučování tak, aby i nadále docházelo ke sladění pracovních povinností rodičů s povinnostmi 

rodinnými.  

 

Projekt je zaměřen na realizaci níže uvedených aktivit: 

 

Zařízení péče o děti 1. stupně základní školy (dětský klub) 

V provozu budou dvě oddělení dětského klubu. První klub bude otevřen v ranních hodinách před 

vyučováním a následně po skončení vyučování od 11 hod. Druhý klub bude otevřen po skončení 

vyučování, a to od 11 hod do 17 hod. Pro provoz dětského klubu budou zajištěny 2 pečovatelky, 

které mají zkušenosti s vedením dětských skupin. Bude vedena denní evidence přítomných dětí. 

Cílem je provozovat dětský klub takovým způsobem, aby nedocházelo k omezení rodičů žáků          

1. stupně při výkonu jejich zaměstnání. 

 

Příměstský tábor v době školních prázdnin (nepobytový) 

Za celou dobu realizace projektu bude realizováno 20 turnusů. Jeden turnus odpovídá jednomu 

týdnu (tj. pondělí až pátek od 7 hod do 16 hod). O oddíl se bude starat vedoucí. Z důvodu 

bezpečnosti bude vedoucímu k dispozici pomocný vedoucí/zdravotník. 

 

Pro aktivity projektu je z OPZ vyčleněna částka 4,2 mil Kč.  

 

Doba realizace projektu: srpen 2018 – červen 2021. 

 


